CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº /2023
            Assunto: Visita da Assistente Social

Destinatário: Sr. Secretário de Saúde, Assistência Social e Direitos Humanos, Eliezer Jorge Timm.
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor Eliezer Jorge Timm, proposição com seguinte teor:
Solicito que a Assistente Social do município, realize uma visita ao Sr. Adair Pereira do Espirito Santo, residente do 3° distrito-  Paraíso, para a análise da situação do mesmo e devido à sua necessidade de receber Cesta Básica.
 Ponto de referência: Aproximadamente 300m entrando no antigo Bricão. Procurar pelo apelido    Lebrão.

Canguçu, 24 de Agosto de 2023

Carlos Eduardo Martins Vereador do PP

Yasmin Köhler Eicholz
Assessora  Legislativa

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1
image1.jpg